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AB, BATI BALKANLAR VE TÜRKİYE'DEN EKONOMİK BÜYÜME İÇİN TAVSİYE KARARLARI
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AB ECOFIN Konseyi ile aday ve potansiyel ülkelerin maliye bakanları, Batı Balkanlar ülkeleri ve 
Türkiyede rekabet gücünü ve uzun vadeli büyümeyi artırmak üzere bir dizi tavsiye kararını kabul 
ettiler.

Söz konusu tavsiye kararları ülkelerin, Komisyon'un talebi üzerine hazırlayarak Ocak ayı sonunda 
sundukları kendi ekonomik reform programları dikkate alınmak suretiyle belirlenmiştir.

Üç yıllık bir döneme yayılan programlarda ülkelerin makroekonomik ve mali çerçevelerinin yanı 
sıra ilk kez fiziki altyapı, eğitim ve istihdam, sınai yapılar, yatırım iklimi ve ticari entegrasyon gibi 
yapısal reform çabalara yer veriliyor.

Çalışma, ilgili ülkelerin AB makro-ekonomik gözetim süreci ('Avrupa Sömestri') kapsamında 
gelecekteki raporlama yükümlülüklerini yerine getirme kapasitelerinin geliştirilmesini amaçlıyor.

Türkiye'ye ilişkin tavsiye kararları arasında yurt içi tasarrufların artırılması, fiyat istikrarının 
sağlanması, yatırımcıların çekilebilmesi için yatırım ikliminin iyileştirilmesi ve yapısal reformlara hız 
verilmesi yer alıyor.

Avrupa Komisyonunun komşuluk politikası ve genişleme müzakerelerinden sorumlu Üyesi 
Johannes Hahn şunları söyledi 'Yeni ekonomik reform programları Batı Balkanlar ve Türkiyede 
rekabetçiliği, uzun vadeli büyümeyi ve yapısal reformları ileriye götürmek açısından mükemmel 
birer araç. Bu uygulamaya yönelik olarak hem ortağımız olan ülkelerden, hem de ABnin kendi 
içinden gelen olumlu tepkileri özellikle memnuniyetle karşılıyorum. Artık tüm ülkelerin, 
vatandaşları için bu reformları uygulamasının vakti gelmiştir. Olumlu neticelere ulaşılmasını 
sabırsızlıkla bekliyorum' dedi.

Tavsiye kararları, 2015 İlerleme Paketi'ne de yansıtılacak.

http://www.euractiv.com.tr/finansal-hizmetler/article/ab-bati-balkanlar-ve-turkiyeden-ekonomik-
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